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Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att erbjuda Svevia 

AB förlängning av avtalet om skötsel av parker och vinter-

väghållning på parkmark till och med den 30 september 2017. 

 

 

 

 

 

 

Steinunn Á Håkansson Pär Dahlqvist 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 
 

Sammanfattning 

Nämndens avtal om skötsel av parker med renhållning och 

vinterväghållning på parkmark löper ut den 30 september 2015. 

Nämnden har möjlighet att förlänga avtalet till och med den 30 

september 2017. Erbjudande om förlängning måste meddelas 

entreprenören senast nio månader innan avtalet löper ut. 

 

Förvaltningen tycker att samarbetet med nuvarande entreprenör, 

Svevia AB, har fungerat bra, vilket även stöds av den senaste 

medborgarundersökningen. Förvaltningen ser inte att en ny 

upphandling skulle leda till minskade avtalskostnader. Därför 

föreslår förvaltningen att nämnden uppdrar åt förvaltningen att 

erbjuda Svevia AB förlängning av avtalet till och med den 30 

september 2017. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi, stadsmiljö 

och strategi. 

 

Bakgrund 

Stadsdelsnämndens avtal om skötsel av parker med renhållning 

och vinterväghållning på parkmark löper ut den 30 september 

2015. Nuvarande entreprenör är Svevia AB. Avtalet kan förlängas 

på lika villkor med två år till och med den 30 september 2017, 

och därefter med ytterligare två år, om parterna kommer överens 

om detta. Erbjudande om förlängning måste meddelas 

entreprenören senast nio månader innan avtalet löper ut. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Svevia AB har skött parkerna i Farsta stadsdelsområde sedan den 

1 oktober 2012. I kontraktet ingår även renhållning på parkmark, 

vinterväghållning på parkvägar och skötsel av grönytor vid 

trafikleder. 

 

Förvaltningens samarbete med Svevia har fungerat mycket bra 

under den tid som avtalet löpt. Entreprenören har skött området i 

enlighet med vårt avtal och genom aktiv uppföljning kunnat påpeka 

fel och brister. De har även kommit med en rad förbättringsförlag 

som efter genomförande lett till ett mer attraktivt Farsta. Detta 

stöds även av den senaste medborgarundersökningen. 

 

Förvaltningens bedömning är att det är mycket osäkert om en 

förnyad upphandling, innan förlängningsmöjligheten utnyttjas, 

skulle leda till minskade avtalskostnader. De senaste upphand-

lingarna av motsvarande verksamhet i staden tyder inte på det. 

 

Förvaltningen anser inte heller att det är aktuellt att överta 

verksamheten i egen regi. Vi har inte tillgång till de maskiner, 

fordon, markytor och lokaler som behövs, och egen regi skulle 

därför kräva mycket stora investeringar. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden uppdrar åt 

förvaltningen att erbjuda Svevia AB förlängning av avtalet om 

parkskötsel med renhållning och vinterväghållning på parkmark 

till och med den 30 september 2017. 


